平成23年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

修正の理由

(1)平成23年３月期第２四半期累計期間
 連結・個別の業績予想は、利益面におきまして工事原価管理の徹底や一部大型工事案件の利益率向上等により、営業
利益、経常利益および四半期純利益が大幅に改善する見込みであります。
 なお、平成22年４月28日付けで当社の子会社となりました日本ケーモー工事株式会社の影響額を加味しております。
(2)平成23年３月期通期
 今後も予想される受注競争の激化や建設資材価格の不透明性等を勘案して、個別業績予想は前回発表通りですが、連
結業績予想には日本ケーモー工事株式会社の影響額を加味しております。

(注)上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な
要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成22年7月29日
各 位

上場会社名 南海辰村建設株式会社

代表者 取締役社長 猪崎 光一

（コード番号 1850）

問合せ先責任者 取締役常務執行役員経営管理本部長 片岡 健治

（TEL 06-6644-7802）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年４月28日の決算発表時に公表した業績予想を下記の通り修正いたし
ましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,600 60 △60 △70 △0.24

今回発表予想(B) 18,300 510 420 510 1.77

増減額(B-A) △1,300 450 480 580

増減率(%) △6.6 750.0 ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期） 16,596 371 284 266 0.93

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 46,500 620 370 360 1.25

今回発表予想(B) 47,200 640 390 370 1.28

増減額(B-A) 700 20 20 10

増減率(%) 1.5 3.2 5.4 2.8

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

36,703 904 662 380 1.32

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,400 50 △70 △80 △0.27

今回発表予想(B) 17,800 510 420 510 1.77

増減額(B-A) △1,600 460 490 590

増減率(%) △8.2 920.0 ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

16,417 353 262 255 0.89